



[Azərbaycan İslam Partiyası, iftar mərasimi keçirib](#)

Azərbaycan İslam Partiyası (AP) məm Həsni (s) müludu və məbark Rəməzan ay mənasibti il iftar .sfrsi tkil edib

İftar mərasiminin ikinə tanınan ilahiyyat alimləri, din xadimləri, partiya funksionerləri və inancılar qatılıblar. İftar mərasimi Quranı Kərimin tilavət olunması ilə başlayıb.

AranNews, "islaminsesi.org"-a istinadən xəbər verir ki, iftar mərasimini AP sədrinin məvəni, ilahiyyat alim Emil Rəhilolu ab. İlahiyyat nə iftar mərasiminin toplaanları salamlayıb və dərəcə qəbul edib gələn təkrər bildiriib. Bu məqəddəs ayn gələn nələrindən birinin oruc tutanları iftar səfrinin dərəcə etməklə olduunu deyib. Eyni zamanda məbark Rəməzan aynın 14- imam Həsni (s) mülud axam olduunu qeyd edib. Tədbirin əsas məhiyyətinin də məhz bu iki ləmətdər gən zərind .qurulduunu dil gətirib

Ardınca ruhani alimlər Hacı İli Behiti, Hacı İli Nur və Cəlil fiyevin məbark Rəməzan aynın fəzilətli bərd xələrləndən ibarət video arxivinə maye olunub. Xələrlərdə həminin imam Həsni (s) kədiyi həyat və .imamət yolu haqqında təfərrüfat məlumat verilib.

Daha sonra xənən şəz AP-in sədr vəzi, ilahiyyat alim Hacı İham liyev verilib. İlahiyyat tərif buyuraraq məclisi daha da zəintləndirən qonaqlara zə təkrər bildiriib. Həm Rəməzan ay, həm də imam Həsni (s) müludu mənasibti il bətn məminləri təbrik edib. Hacı İham liyev Allahın insan xəlq əldiyini və bərd vələddən də təkmil dərəcə hrəkətə olduunu diqqətə ətdərb. İnsan təkamülünə və kamillik məqsədinin Allahla ətmaq olduunu dəyn ilahiyyat, bu məqəttli yolda bərd ox mənərlərin məvcudluunu vurulayıb: "Hər bərd mənə insan zə hədfində yayındıraraq, məqsəddən uzaqladırmaq zərindədir. İnsan zə daxilində olan nəfsi onu əldədarəq yolundan uzaqladırmaq və pisliyi dərəcə .”etməy əlir. Lakin insan hədfinə ətmaq nə bu mənərlə aradan qaldırmaqlə

İlahiyyat səzlərin məm ləidn() gənəmz ətan hədislə davam edib: "Siz gənəh yəkn iyninizdən yərd qoyun, yəngillədirin ki, hədf ətmaq nə insan mətləq yəngillimlədir. Yalnız bundan sonra insan zə hədfinə ətə bilər. Rəməzan ay məqsəd yətimlək nə gələn frəstdir. İnsan bu ayda bərd gəcy 83 ilin yolunu qət ətəmsi məmkəndər. Bu fəzilət Allah insan nə məhz Rəməzan ayda yəradəb. Həli-beyt (s) bərd məxtəlif hədislə vasitəsilə Allahla mənacət etməyən yollərdən yərdir: "Ey bərd olən Allah! Mənim bərd gənəhlərdən bərdə, bərd gənəhlər yalnız sənə bərdə bilərsən". Həli-beyt (s) bərd Allahla məhz bu cərd mənacət etməyən məsləht gərd. Bu ayda Allah bərdən rəhmət qəplərdən əb və zə məhbəbtini bəndlərdən izhar edib. İnsan Allahla tərf gədrə, Rəbbi onun gənəhlərdən bərdəyər. İlahiyyat xənən sonunda .”Allahdan bu məbark ayda gənəhlərdən bərdəməsn, edilən dərəcələrdən qəbul olunməsn dilyib

Sonra xənən şəz ilahiyyat alim Hacı İli Behiti verilib. Ruhani məm Həsni (s) müludu mənasibti il məsləmanlərdən təbrik edib. İlahiyyat Allahın bərdi və zəli olduunu bildiriib. İnsan Allahla həqiqi bənd olməsnən vəcibliyini diqqətə ətdərb: "Ruhumuz bərdidir. ki yolun bərdi bərdi Cənən, dərəcə is cənənə apərd. Hərdə kim cənənə gətməklə istəmir, hər kəs bərdi sədt ərdəsundədr. Allah bərdi xəlq edib ki, .”bəhiti qəzənəq. Allahla bəndilik və itətdə ətdək, o zəməndən bərdi daxil oləqə

Hacı İli Behiti xənən davam ətdirək imam Həsni (s) gələn və bərdiz sifətlərdən bərdi olən həlm haqqında şəz əb: "Həlm əl gələn bərdi sifətdir ki, bu xəsusiyyət səhiblənməklə təvsiy olunur. gərdə bu sifət məlik dəyilsiniz, ələn ki həlim oləsn: "Bərd xəs Mədinə hərənd imam Həsni (s) qərsən kəsir. Fikrində həli-beytin zidd təbli olduundan imama xoəgəlməz səzlərdən dəmyə bərdəyər. məm kiini dərəcələrdən sonra nə salam verib, gələn səyir və bu xəsən qərib olduunu soruor. Həmin xəs həli-beyt haqqında yəln məlumat verildiyini bildiriir və ona hər bərdi kəmkə etməyən həzər olduunu bərdən ədiir. Həmin xəs

imam Hsnin (.s) bu rftar qarsnda xcalt kir v imamn Allahn yer zrindki xlfisi olduuna hadt verir. Helmin mnas budur ki, insan qzbini boma bacara v z nfsin sahibln. gr insan hlim
."olsa, Allah onu istyr

Ardnca x n sz AP-in Qadnlar urasn sdri Nvrst brahimovaya verilib. Nvrst brahimova 11 ayn sultan Ramazan ay v imam Hsnin (.s) mvludu mnasibti il mclis itiraklarn v btn mminlri tbrik edib. O, imam Hsnin (.s) gzl siflrindn, imamtlik dvrndn, Allaha itat v ibadtindn sz ab. xnn sonunda ediln dualarn v ibadtirin Allah drgahnda qbul olunmasn
.arzulayb